
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE  
 
VISTO il bando n. 152/2025 per l’assegnazione di borse di studio del Programma di 
mobilità Overseas destinate al Brasile 
 

DECRETA  
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per 
mobilità extra europea per Pontíficia Universidade Católica do Rio de Janeiro (PUC-
RJ), Universidade Estadual de Campinas (UNICAMP), Universidade Federal de Minas 
Gerais (UFMG), Universidade Federal da Bahia (UFBA), Universidade Federal 
Fluminense (UFF), Universidade Estadual de Maringa (UEM), Universidade Estadual 
do Rio de Janeiro (UERJ), Universidade Estadual Paulista (UNESP), Universidade 
Federal de São Carlos per il I SEMESTRE dell’a.a. 2025-2026 è così composta: 
 

Prof. Luca Bacchini, Professore Associato, presidente; 
Prof. Cecilia Santanché, Lettrice, componente 
Prof. Simone Celani, Professore Ordinario, segretario 

 
 
 
 
 
Roma, data del protocollo     
 
 

Prof.ssa Arianna Punzi  
Preside 

 
 


		2025-03-29T17:23:46+0000
	Arianna Punzi




